

Shannon Sporthorses ApS

Assendrupvej 13, 4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 36 19 94 31)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24/4 2023

Claus Michael Ketterle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Shannon Sporthorses ApS
Assendrupvej 13
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 36199431
Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2022

Direktion Claus Michael Ketterle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med og udvikling af heste .

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 845.650. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar · 31. December 2022 og balancen pr. 31. December 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2022

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.117.206	906.355
Andre finansielle indtægter	0	7.512
Andre finansielle omkostninger	-17.970	-20.526
Resultat før skat	1.099.236	893.341
2 Skat af årets resultat	-253.586	-206.692
ÅRETS RESULTAT	845.650	686.649
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	450.000	0
Overført resultat	395.650	686.649
Anvendelse i alt	845.650	686.649

Balance pr. 31. December 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	400.000	0
Andre tilgodehavender	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	410.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer	1.227.713	705.845
Varebeholdninger i alt	1.227.713	705.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.408	62.348
Andre tilgodehavender	217.479	54.564
Tilgodehavender i alt	628.887	116.912
Likvide beholdninger	134.303	945.978
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.990.903	1.768.735
AKTIVER I ALT	2.400.903	1.768.735

Balance pr. 31. December 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.116.187	720.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	0
EGENKAPITAL I ALT	1.606.187	760.537
2 Udskudt skat	22.000	0
HENSÆTTELSER I ALT	22.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.978	389.194
Selskabsskat	229.586	206.078
Anden gæld	152	412.926
Kortfristet gæld i alt	772.716	1.008.198
GÆLD I ALT	772.716	1.008.198
PASSIVER I ALT	2.400.903	1.768.735
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring





	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	1
Kapitalforhøjelse	0	39.999
Saldo ultimo	40.000	40.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	1	
Kapitalforhøjelse	39.999	
Saldo ultimo	40.000	
To år tilbage		
Saldo primo	1	
Saldo ultimo	1	
Tre år tilbage		
Saldo primo	1	
Saldo ultimo	1	
Fire år tilbage		
Saldo primo	1	
Saldo ultimo	1	
Overført resultat		
Saldo primo	720.537	73.887
Kapitalforhøjelse	0	-39.999
Årets resultat	395.650	686.649
Saldo ultimo	1.116.187	720.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Saldo ultimo	450.000	0
Egenkapital ultimo	1.606.187	760.537

Noter

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	231.586	206.078
Årets regulering af udskudt skat	22.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	614
Skat af årets resultat i alt	<u>253.586</u>	<u>206.692</u>
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leje- og leasingaftaler uopsigeligt i 3 år, forpligtelse	<u>900.000</u>	
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en bogført værdi på kr. 400.000.		

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

 	 
Claus Michael Ketterle direktør og dirigent 484b7cd0-c19d-4828-b38a-7695e14ba697 25-04-2023 16:39	Boye Gregers Rynord statsautoriseret revisor 2c3e8e7b-ecfa-448b-bb33-e24fb57f724f 25-04-2023 16:57

Dokumenter i transaktionen

1350 2022 Årsrapport.pdf	Nærværende dokument
1320 2022 Årsrapport.pdf	
1330 2022 Årsrapport.pdf	
1330 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	
1350 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.